
Estado do Rio Grande do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE cOLINAS 

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO 

DE ESTÁGIO REMUNERAD0-001-03/2023 

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES 

CURSO 
Pedagogia 
Pedagogia 
Pedagogia 

Pós-graduação 
Pedagogia 
Letras -licenciatura 
Pedagogia 
Pedagogia 
Matemática - licenciatura 

N° INSCRIÇAO NOME 

001 Tamara Larissa Bogorni Meith 
Roseli Souza Doebber da Rocha 
Kerolay Santos Costa 

Carla Saalfeld de Souza Bruxel 
Bruna Wiethölter_ 
Amanda Felisberto 
Alessandra da Silva 
Lavínia Ferreira Nunes 
Flávia Samorro 

002 
003 

004 
005 

006 

007 

008 
009 

Colinas, 01 de fevereiro de 2023. 

REGINA BEATRIZ SULZBACH 
Prefeita Municipal em exercício 

Rua Olavo Bilac, 370 -Centro- Colinas/RS-CEP 95895-000- E-mait: educacao.@colinasEs.com.br 
Fone: (51) 3760-4000/Site: www.colinasrs.com.br 
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