PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTÁGIO REMUNERADO – 001-03/2023

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

Nº INSCRIÇÃO	NOME	CURSO
001	Tamara Larissa Bogorni Meith	Pedagogia
002	Roseli Souza Doebber da Rocha	Pedagogia
003	Kerolay Santos Costa	Pedagogia
004	Carla Saalfeld de Souza Bruxel	Pós-graduação
005	Bruna Wiethölter	Pedagogia
006	Amanda Felisberto	Letras - licenciatura
007	Alessandra da Silva	Pedagogia
008	Lavínia Ferreira Nunes	Pedagogia
009	Flávia Samorro	Matemática - licenciatura

Colinas, 01 de fevereiro de 2023.

REGINA BEATRIZ SULZBACH
Prefeita Municipal em exercício